
Uchwała Nr VIII / 45 / 2011  

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 28 czerwca 2011 r 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie  

gminnym /Dz. U .z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212, ustawy z  

dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/ 
 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje 
 

§  1: 

W uchwale Nr VI /20/ 2011 Rady Gminy z dnia 22 lutego 2011 r  w sprawie uchwalenia  

budżetu na 2011 r  zmienionej 

- zarządzeniem Wójta Nr 15/11 z dnia 29.03.2011r. 

- uchwałą RG Nr VII/32/l 1 z dnia 17.05.2011r  

- zarządzeniem Wójta Nr 28/11 z dnia 25.05.2011r  

wprowadza się następujące zmiany; 
 

w §  1  
 

dochody w kwocie 32.354.158 zastępuje się kwotą 32.602.207 zg z załącznikiem Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 24.354.837 

- dochody majątkowe       8.247.370 
 

w § 2 
 

pkt I - wydatki w kwocie 42.333.870 zastępuje się kwotą 42.581.919 zg z załącznikiem Nr 2  
w tym; 
- wydatki bieżące 22.588.549 
- wydatki majątkowe 19.993.370 
oraz załącznik Nr 3 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



2 

Załącznik nr. 1  

do uchwały RG Nr  

z dnia .2011r   

zmieniający uchwałę RG  

Nr VI/20/2011  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 r  

 
Zmiany w planie dochodów na 2011 rok 

 

Dz rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po  

zmianie 

750   Administracja publiczna 3.386.639 3.273.800 3.283.880 3.386.639 

 75023  Urzędy gmin 3.376.200 3.273.800 3.273.800 3.376.200 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 
  789.250 789.250 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów z u8działem 

środków europejskich 
  139.280 139.280 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 
  1.993.470 1.993.470 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 
  351.800 351.800 

  6338 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin 

3.273.800 3.273.800  0 

852   Pomoc społeczna 3.802.200  78.827 3.881.027 

 85295  Pozostała działalność 67.900  78.827 146.727 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

67.900  78.827 146.727 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0  159.522 159.522 

 85395  Pozostała działalność 0  159.522 159.522 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

0  151.501 151.501 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

0  8.021 8.021 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70.000  9.700 79.700 

 90095  Pozostała działalność 0  9.700 9.700 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

0  9.700 9.700 

   R a z e m  7.258.839 3.273.800 3.521.849 7.506.888 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2011 rok 
 

Dz rozdz §  Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz zwiększ Plan po  

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12.961.305  300.000 13.261.305 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12.746.000  300.000 13.046.000 

  6059 Wydatki na inwestycje 1.792.000  300.000 2.092.000 

600   Transport i łączność 4.257.076 600.000  3.657.076 

 60016  Drogi publiczne gminne 4.021.900 600.000  3.421.900 

  6050 Wydatki na inwestycje 4.021.900 600.000  3.421.900 

750   Administracja publiczna 7.080.335 3.420.280 3.700.280 7.360.335 

 75023  Urzędy gmin 6.837.596 3.420.280 3.700.280 7.1 17.596 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 1.340.000  250.000 1.590.000 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 0  363.800 363.800 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 0  140.200 140.200 

 



3 

  4119 Składki na bezp..społeczne 0  89.000 89.000 

  4120 Składki na fundusz pracy 38.000  3.000 41.000 

  4129 Składki na fundusz pracy 0  12.300 12.300 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0  15.000 15.000 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0  4.500 4.500 

  4307 Zakup usług pozostałych 0  250.000 250.000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0  31.430 31.430 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0  3.470 3.470 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0  1.330 1.330 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0  12.500 12.500 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0  5.000 5.000 

  6057 Wydatki na inwestycje 0  2.491.750 2.491.750 

  6058 Wydatki na inwestycje 3.273.800 3.273.800  0 

  6059 Wydatki na inwestycje 586.200 146.480  439.720 

758   Różne rozliczenia 634.712 5.000  629.712 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 175.448 5.000  170.448 

  4810 Rezerwy 175.448 5.000  170.448 

852   Pomoc społeczna 4.279.078 18.715 78.827 4.339.190 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 332.000 18.715  313.285 

  3110 Świadczenia społeczne 332.000 18.715  313.285 

 85295  Pozostała działalność 117.900  78.827 196.727 

  3110 Świadczenia społeczne 117.900  78.827 196.727 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45.000  178.237 223.237 

 85395  Pozostała działalność 45.000  178.237 223.237 

  3110 Świadczenia społeczne 0  18.715 18.715 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 0  42.007 42.007 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 0  2.224 2.224 

  4047 Dodatkowe wynagr. roczne 0  2.422 2.422 

  4049 Dodatkowe wynagr. roczne 0  129 129 

  4117 Składki na bezp..społeczne 0  6.749 6.749 

  4119 Składki na bezp..społeczne 0  357 357 

  4127 Składki na fundusz pracy 0  1.088 1.088 

  4129 Składki na fundusz pracy 0  58 58 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0  16.107 16.107 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0  853 853 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0  950 950 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0  50 50 

  4307 Zakup usług pozostałych 0  82.178 82.178 

  4309 Zakup usług pozostałych 0  4.350 4.350 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70.000  14.700 84.700 

 90095  Pozostała działalność 0  14.700 14.700 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0  14.700 14.700 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 531.824  20.000 551.824 

 92195  Pozostała działalność 125.000  20.000 145.000 

  6050 Wydatki na inwestycje 125.000  20.000 145.000 

   R a z e m  29.859.330 4.043.995 4.292.044 30.107.379 

 



4 

U z a s a d n i e n i e  
 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 248.049 

- dotacja z WFOŚiGW w Toruniu na realizację zadania pn; powiększenie zasobów przyrody  

na terenie Gminy  9.700 

- dotacja na realizację programu przez aktywność do integracji 159.522 

- dożywianie 78.827 
 

Zmniejsza się plan w rozdziale 85214 o kwotę 18.715 

i przeznacza się jako wkład własny w realizacji programu przez aktywność do integracji 
 
 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 5.000 jako wkład własny w  

realizację zadania pn; powiększenie zasobów przyrody na terenie Gminy. 
 

W związku z niższymi od planowanych wydatków na budowę drogi Liciszewy - Mazowsze  

w rozdziale 60016 dokonuje się zmniejszenia o kwotę 600.000 zł a zwiększa się plan na; 
 

1/ modernizację sieci wodno kanalizacyjnej 300.000 
 

2/ wynagrodzenia i pochodne w rozdziale 75023 

-płace i pochodne pracownika zatrudnionego na stanowisku kierowniczym w UG      50.000 

- na place i pochodne dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i 

interwencyjnych/ 230.000 
 

3/ budowę placów zabaw 20.000 
 
 

Dokonuje się w dochodach i wydatkach zmian paragrafów dotyczących realizacji zadania 

inwestycyjnego pn;' Internet bezprzewodowy z pracowniami komputerowymi' wydatki  

inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 928.530 , a zwiększa się wydatki bieżące tego zadania. 

 



Załącznik Nr 3 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2011 rok 
Lp  

Nazwa zadania 

Wartość Planowane  

nakłady 

Źródła finansowania 

Budżet  

gminy 

Dotacje  

z budżetu wojewody 

Środki Pomoc. Pożyczki i kredyty nadwyżka 

budżetowa 

 

inne 

1. Modernizacja chodników 100.000 100.000 100.000      
2. Budowa drogi Liciszewy -Mazowsze 2.050.000 2.050.000 206.000 1.319.000  525.000 .   
3 Modernizacja remizy OSP w Czernikowie 800.000 500.000 250.000  250.000    
4 Budowa drogi Zajączkowo 760.000 760.000 384.500 375.500     
5 Modernizacja sieci wodno kanalizacyjnej w Czernikowie etap III 3.300.000 3.300.000 351.000  2.614.000 335.000   
6  Modernizacja dróg 511.900 511.900 191.900   320.000   
7 Kanalizacja ulicy Leśnej i Kwiatowej 2.370.000 2.370.000 6.000  964.000 1.400.000   
8 Internet bezprzewodowy z pracowniami komputerowymi 2.931.740 2.931.470 3.740  2.782.730 145.000   
9 Wyposażenie pracowni specjalistycznych w ZS 105.000 105.000 40.400 64.600     
10 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 120.000 120.000    80.000  40.000 

U Rozbudowa budynku urzędu 750.000 750.000    750.000   
12 Opracowanie projektu na rozbudowę SP w Czernikowie 125.000 125.000 125.000      
13 Zakończenie finansowania kompleksu boisk w Mazowszu 50.000 50.000 50.000      
14 Opracowanie projektu na rozbudowę oczyszczalni ścieków 100.000 100.000 100.000      
15 Budowa placów zabaw 145.000 145.000 20.000 125.000     
16 Opracowanie projektu na rozbudowę GCI 25.000 25.000 25.000      
17 Założenie monitoringu na placu 700 lecia 50.000 50.000 50.000      
18 Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 17.000.000 6.000.000    6.000.000   

 razem  19.993.370 1.903.540 1.884.100 6.610.730 9.555.000  40.000 

 


